工業所有権取得に関する届出書　【サウンド技術振興部門】
西暦　　　　  年　  月 　 日
一般財団法人カワイサウンド技術・音楽振興財団

理事長    渡  邊  健  二  殿
勤務先
役職･EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
貴財団から西暦　　　　年度に助成された研究成果に関し、下記の通り工業所有権（特許権、実用新案権、意匠権）を取得しましたので、

「研究助成制度取扱要綱」に基づき書類を添えて届出致します。
	研究テーマ

	工業所有権の種類
	１．特許権　　　　　　　２．実用新案権　　　　　　　３．意匠権

	出願人・発明考案者
	出願人

	発明考案者

	出願日
	年　　月　　日
	出願番号

	発明・考案の

名称

	登録日
	年　　月　　日
	登録番号

	添付書類
	１．登録を証明する書類　　　　　２．出願明細書　　　　　　　　　３．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４．

	譲渡、実施権等の

設定予定について

	連絡先

	勤務地 〒
TEL：     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX：     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-MAIL：

	自宅 〒     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

様式－１２